
1 
 

 

 

 

 

Termín jednání VV Místo Přítomní členové VV Hosté 

29.09.2021 17:00 – 18.30 
 

on-line Jan Danihelka, Lukáš Hořký, Hana Ledvinová, 
Linda Kölblová 

Lucie Albrecht, generální sekretář 
 

*  

 

A. INFORMACE  A ROZHODNUTÍ VÝKONNÉHO VÝBORU 

ČÍSL
O 

R/I Téma Obsah informace / rozhodnutí Způsob 
rozhodnutí 

BODY Z PŘEDCHOZÍHO OBDOBÍ 

038  Inventura majetku 20.7. 2021 proběhla inventura majetku Svazu ve skladu na Strahově. Z inventury bude připravena zpráva, 
inventurní soupis a návrh na odprodej nepotřebného majetku. 
 
@úkol: Doplnění informace o výstroji a ostatním majetku, O: Marek, Albrecht T: 29.10.2021 
 

 

039  
 

Pravidla údržby majetku 
svazu 

Ivo Starka zpracoval návrh směrnice, která stanovuje pravidla pro pořizování, údržbu, zápůjčky a vyřazování 
majetku svazu.  
 
@úkol: Zapracovat připomínky členů VV k návrhu směrnice „Svazový majetek“, O: I. Starka, nový T: 
10.10.2021 
 

 

060  Finální úprava směrnic 
 

@úkol: Členové VV, odpovědní za jednotlivé směrnice provedou finální úpravu O: všichni, 
 nový T: 10.10.2021 
 

 

075 
 

 
Köl 
(WB) 

Vyúčtování a 
vyhodnocení REPRE 
soustředění _WB 

Soustředění proběhlo v termínu 15.-17.8.2021 
 
@úkol: Dodat vyúčtování a zhodnocení O: Linda Kölblová, nový T: 10.10.2021 

 

INFORMACE PRO ČLENY ČSVLW (06/2021) 
ZA OBDOBÍ 1.9.2021 - 29.09.2021 



2 
 

 

076 
 

 
Mar 
(VL) 

MEJ_VL 
Vyúčtování a 
vyhodnocení 

MEJ proběhlo v termínu 31.7.-6.8.2021 
 
@úkol: Dodat vyúčtování a zhodnocení O: Marek nový T: 10.10.2021 

 

077  
Neč 
(VL) 

AMČR-VL 
MČRJ_VL 

Proběhlo MČR_VL (14.-15.8.2021) a AMČR_VL (21.-22.8.2021) 
 
@úkol: Dodat Zprávu hl. rozhodčího a zhodnocení O: Z. Nečas T nový: 26.9.2021 
 

 

078  
Neč 
(WB) 

MČR_WB Proběhlo MČR_WB (20.-21.8.2021) 
 
@úkol: Dodat Zprávu hl. rozhodčího a zhodnocení O: Z. Nečas nový T: 26.9.2021 
 

 

079  
Led 

Úkol z VH ČSVLW, bod 9 
Dopracování směrnice 
7.2. 
 
 

VH ukládá VV dopracovat a upravit článek 3.8., aby zohledňoval dlouhodobou výkonnost a konkurence 
schopnost ve směrnici 7.2.  
 
@úkol: Připravit návrh, O: H. Ledvinová, T: 22.10.2021 
 

 

080 I 
Dan 

Úkol z VH ČSVLW, bod 10 
Revize a přepracování 
směrnice 7.1. 
 

VH ukládá VV kompletní revizi a přepracování směrnice 7.1. 
 
@úkol: Připravit návrh, O: J. Danihelka, T: 22.10.2021 
 

 

081 I 
Hoř 

Úkol z VH ČSVLW, bod 13 
Podpisový vzor Stanov 
ČSVLW 

VH ukládá VV připravit návrh finančního limitu do podpisového vzoru stanov 
 
@úkol: Připravit návrh, O: L. Hořký, T: 22.10.2021 
 

 

082 I 
 

Interakce s kluby  
 

 
@úkol: Připravit návrhy na interakci s kluby, O: všichni členové VV, T: 22.10.2021 
 

 

083 I 
Dan 

Wikipedie  
@úkol: Připravit návrh oživení struktury na Wikipedii, O: Danihelka, T: 22.10.2021 
 

 

084 I 
Alb 

Techsoup + Microsoft 
Non-profit 

Byly provedeny základní kroky k registraci do systému 
 
@úkol: Provést další kroky k dokončení registrace, O: L.Albrecht, T: 22.10.2021 

 



3 
 

 

086 I 
Mar 
Köl 

Výstroj reprezentace  
@úkol: Připravit návrh na zakoupení výstroje O: P. Marek, L. Köl T: 22.10.2021 
 

 

Nově vložené body   

087 R 
Mar 
Led 
(VL) 

VT TM v Mělicích  
(3.-6.8.2021) 

VV schválil vyúčtování VT TM v Mělicích (3.-6.8.2021), ve výši 12.250, - Kč 
VT se zúčastnili: Theerová Alžběta, Theerová Ella, Mareš Jakub, Nečasová Aneta, Jerglová Radka, Veselý 
Tobiáš, Veselá Sofie. 

 
Organizačně, provozně trenérsky zajištovali provoz: Theer Martin (vedoucí VT), Ledvinová Hana, Veselý 
Petr, Kateřina Vrabcová (řidič), Veselá Jitka (kuchyně) a Petr Veselý (trenér II.tř.) 

 
Závodníci v průběhu soustředění se pod vedením trenéra soustředili na pokrok a rozvoj podle úrovně 
konkrétního závodníka, obecně na správnou fixaci a zapamatování prováděných triků, vytvoření správných 
návyků pro prováděné prvky (triky, slalom, skoky). Závodníci rovněž nacvičovali se zřetelem na předchozí 
nové cviky. U každého závodníka je zmíněn nejvýznamnější prvek. Vyhodnocení v příloze. Během 
soustředění se žádný z účastníků nezranil, nedošlo k porušení kázně. Cílového stavu – nárůst výkonnosti a 
zdokonalení v jednotlivých disciplínách-bylo dosaženo u všech sportovců.  
Vyúčtování dle rozpočtu: Příspěvek svazu dle navrženého rozpočtu 12 250,- Kč 
Příspěvek na benzín 364 l x 32,90 Kč 11 976,-Kč 
Celkem 24 226,-Kč 

 
Detail v příloze  
Hodnocení trenéra v příloze 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

088  
Mar 
(VL) 

Soustředění 
REPREZENTACE  
 (25.-27.7.2021) 

 
@úkol: Připravit vyúčtování a zhodnocení soustředění O: P. Marek, T: 22.10.2021 
 

 

089  
Köl 
(WKB) 

VT REPREZENTACE WKB 
(15.-17.8.8.2021) 

 
@úkol: Připravit vyúčtování a zhodnocení VT O: P. Marek, T: 22.10.2021 
 

 

090  
Mar 
(VL) 

VT REPREZENTACE VL 
(23.-26.8.2021) 

 
@úkol: Připravit vyúčtování a zhodnocení VT O: P. Marek, T: 22.10.2021 
 

 



4 
 

091 I 
Led 
(VL) 

Český pohár 2021 V soutěži Český pohár 2021 se na prvních třech místech umístili tyto kluby. Gratulujeme!!! 
1) TJ Neratovice (WSN) 
2) TJ Slavoj Plzeň (SLP) 
3) SK SKI Přelouč (SKP) 

 

 

092 R 
Mar 
(VL) 

ME VL-vleky VV schválil na žádost klubu SKH, v mimořádném termínu (s poplatkem 300,- Kč), start Romany Kohnové na 
ME seniorů ve vlekovém lyžování (23.-26.9.2021) 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

093 R 
Hor 
(VL) 

Nominace kanadského 
závodníka Andrewa 
Bergmana 

VV rozhodl o udělení divoké karty pro start na MS Open ve vodním lyžování pro Andrewa Bergmana, který 
je součástí tréninkového týmu A. Sedlmajera, za podmínky, že mateřská kanadská federace zajistí všechny 
úkony související s přihlášením. Tato podmínka byla splněna. 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

094 R 
Led 
(VL) 
 

Žádost Petra Veselého Petr Veselý (SWP) požádal dopisem ze dne 21.9.2021 o výjimku, pro Sofii Veselou, z rozhodnutí 
uskutečněném na VH 4.6.21 o změně období v němž se sleduje výkon závodníka pro dotaci na minutu 
tréninku a návrh na změnu pravidla. 
VV udělení výjimky neschválil a nabídl klubu SWP možnost podat pozměňovací návrh pro hlasován na další 
VH. 
Odpovědí na dopis byla pověřena Hana Ledvinová. 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

095 R 
Köl 
(WB) 
 

Návrh soustředění 
reprezentace WB v 
zahraničí 

VV schválil na žádost manažerky reprezentace WB o příspěvek na soustředění v EL Gouně, s celkovým 
podílem nákladů svazu 70.000, - Kč  
Závodníci si hradí zbývající náklady ve výši cca 20.000, - Kč/osoba.  
Trenér: Patrik Hanes 
Účastní se:  
U14 – David Brummel, Vojtěch Vomáčka 
U18 – Jana Krčmová, Adam Lejsek, Tobias Sikora 
Open – Kryštof Huta 
 

Hlasování VV 
– 
jednomyslně 
 

096 I 
Mar 

Doplnění výstroje pro 
reprezentaci 
 

VV obdržel žádost P. Veselého (SWP) o doplnění výstroje reprezentanta. 
K tomuto VV sděluje, že požadavky na doplnění výstroje reprezentace budou řešeny hromadně, na základě 
volných prostředků v rozpočtu svazu. 
Odpovědí na dopis byla pověřen Petr Marek. 
 

 



5 
 

097  
Mar 
Köl 

  
@úkol: Připravit návrh pravidel pro přidělování výstroje O: P. Marek, l. Kölblová, T: 31.10.2021 

 

098 I 
Alb 

 Národní sportovní agentura na svých stránkách zveřejnila výzvu Můj Klub 
2022  https://agenturasport.cz/muj-klub-2022/. Výzva je zaměřena na podporu sportovních klubů, 
tělovýchovných a tělocvičných jednot, které se věnují sportování dětí a mládeže od 3 do 20 let. 
Zahájení příjmu žádostí: 21. 10. 2021 od 12:00 
Ukončení příjmu žádostí: 30. 11. 2021 do 12:00 
 

 

Vysvětlivky: R – Rozhodnutí, I – Informace. Uvedena zkratka člena VV, který je zodpovědný za uvedenou informaci, nebo je předkladatelem návrhu na rozhodnutí. 

(VL) – týká se jen vodního lyžování 

(WB) – týká se jen wakeboardingu 

 

B. REAKCE NA DOTAZY A PODNĚTY OD KLUBŮ 

 

C. VÝZNAMNÉ PŘÍJMY A VÝDAJE  

Nejsou. 

https://agenturasport.cz/muj-klub-2022/

